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Faktum: Vi har inte besegrat Alingsås sedan första mötet efter 
återvändandet till Elitserien. I oktober 2006 vann vi med 29-28 uppe i 
Alingsås. Därefter har vi fyra raka förluster. Det är dags att vända den 
trenden, när vi nu möts för sjätte gången. 
 

Signifikativt för matcherna mot Alingsås kan uttryckas med ett ord. 
Jämnt!! Tre mål är den största differensen lagen emellan. Se själva: 

2006/2007 Alingsås-YIF 28-29
2006/2007 YIF-Alingsås 33-35

2007/2008 Alingsås-YIF 30-29
2007/2008 YIF-Alingsås 20-23

2008/2009 Alingsås-YIF 31-30

Men trender är till för att vändas och en efterlängtad hemmavinst står på 
tur. Ett extra getöga måste våra grabbar hålla på Kristian Bliznac, som 
nyligen debuterade i landslaget, och pånyttfödde högersexan Johan 
Pettersson. Målvakten Richard Kappelins, 3:a i MEP-ligan för målvakter, 
akilleshälar måste också blottas.

Publiken avgör?
I hemmamatchen på onsdag kommer publiken att spela en väsentlig 
roll, för att lyfta laget det där lilla, lilla extra, så att det blir ”Di Vide” som 
står som segrare. Låt oss gå ”man ur huse” och ge grabbarna den där 
väggen av ljud i form av applåder, hejaramsor och uppmuntrande tillrop. 
Allt det där som ger vårt Elitlag extra råg i ryggen, och som sätter tvivel i 
motståndarnas sinnen.

Poängen är extremt viktiga om vi vill vara med i striden om första- och 
andraplatsen. Fördelen av hemmaplan i slutspelet kan bli guld värd i 
slutändan.

Det är dags att besegra Alingsås tillsammans. Spelarna på planen, och vi 
i publiken som den åttonde spelaren! Nu lyfter vi taket i Österporthallen!!

Roger Espersson
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Vilken position spelar du på?
- Jag spelar på linjen.

Hur länge har du spelat handboll?
- Jag har spelat handboll i 3 år .

Varför började du med just handboll?
- För att jag tyckte det var spännande och roligt.

Vilket är det roligaste med handboll?
- Det roligaste med handboll är bland annat att träffa 
sina handbollkompisar och lära sig nya saker av mina 
duktiga tränare.

Roger Espersson

Möt de ”magiska” åttorna!

I en intervjuserie kommer vi att intervjua en spelare i varje ungdomslag i Ystads IF. Det magiska talet 
åtta är för kineserna såväl för japaner förknippat med tur, därför tar vi ett snack med nr 8 i varje lag.  

Sammandrag för de yngsta

P98 
Säsongen 05/06 startade vi P98-gruppen. Då var vi knappt 
20 stycken och det har sedan fyllts på så att vi nu är 35. Av 
alla som någon gång har börjat träna är det endast fyra 
stycken som (tillfälligt) har slutat igen. Förutom killar från 
Ystadstrakten så har vi två grabbar som åker åtta mil två 
gånger i veckan från Simrishamn (eftersom ÖIK har lagt ner 
sitt P98).
Vi har tre lag som vi har försökt sätta samman så jämnt vi kan, 
och trots att vi alltså inte har något ”toppat” lag och dessutom 
låter spelarna gå runt på alla positioner i utvecklingssyfte, så 
har vi endast förlorat fem av 34 matcher mot lag från andra 
klubbar.
Vi inledde säsongen med ett miniläger: träning i hallen, 
cykling till Öja IP för hamburgergrillning och övernattning i 
militärtält. Dagen efter blev det cykling till hallen för ytterligare 
ett träningspass. Som avslutning på säsongen kommer vi att 
delta i Påskcupen i Kävlinge och till sommaren blir det Åhus 
Beachhandbollfestival.
 

Torgny Malmberg, P98 

P99 
P99 är ca 25 spelare och vi växer hela tiden. Vi spelar i en serie 
med få lag då flera klubbar inte fått ihop lag. Vi har vunnit alla 
matcher utom två. Vi skall spela vår första cup den 22 februari 
i Vinslöv - Cabby cup, och sedan ska vi vara med i Påskacupen 
i Kävlinge samt Åhus beachandboll.
Vi hade vårt första sammandrag i början av februari 
och alla föräldrar ställde upp mangrant med kiosk och 
funktionärsuppgifter. Alla gäster åkte hem nöjda och vi 
fick ihop en bra slant till klubbkassan. Tack alla fantastiska 
handbollsföräldrar!

Vi har planerat ett F&S-pass: yoga och boxning, då Tim tränar 
aktivt hos Armand Kranjc. Vi använder även redskapsträning 
för att få ihop koordination och smidighet. Johan, Jakob, Anette 
och Tim är ledare och alla hjälps åt med arbetsuppgifterna. Våra 
killar har mycket talang och vi arbetar med grundträning och 
vår vision är att ungdomarna skall lära sig spela handboll där vi 
lägger grunden för deras fortsatta utveckling. Alla skall bli sedda 
och ha roligt, respektera varandra och de regler vi tillsammans 
sätter upp.  

Anette Ek, P99 
 
P00
P00 är en grupp som fick börja spela matcher i 
sammandragsform detta år. Pågarna har efterfrågat detta länge 
och var ordentligt taggade när de äntligen fick börja spela. 
Truppen består av 27 spelare så ledarna Daniel, Peter och Torgny 
har satt ihop tre lag. Tre sammandrag har det hunnit bli – ett i 
Malmö och två på hemmaplan. 27 matcher är avverkade och 
25 segrar, en oavgjord och en förlust är resultatraden. Pågarna 
tyckte att motståndet var för enkelt inledningsvis, men efter 
förlustmatchen pekade mungiporna nedåt. Många hade svårt att 
förstå att man även förlorar ibland. Ledarna fann snabbt råd och 
samlade spelarna för ett samtal. Efter några minuter hade alla 
förstått att förluster ingår i handbollens värld och allt var snabbt 
glömt. Vi ser fram emot P00 framtida sammandrag, och deras 
fortsatta träningar där fokus ligger på att ha roligt och skapa 
gemenskap. P00 kommer inte att delta i några cuper under detta 
år.
 

Mats Jutwreten

Först ut är Brian Stuhr i P99.. 

Sammandrag är en spelform där man spelar fler matcher under en dag mot olika motståndare, och där föreningen ofta har fler 
än ett lag på plats. För åldersgrupperna P98, P99 och P00 gäller sammandrag, och P99 och P00 spelar dessutom serielöst där inga 
tabeller räknas eller redovisas. Här nedan följer en kort redogörelse hur det gått för våra yngsta handbollstalanger.

P98
P99

P00



Idrottsgalan:

En härlig idrottsfest med YIF som vinnare!
I lördags hölls den andra ”Stora idrottsdagen” genom 
tiderna. En heldag för alla som är intresserade av eller 
jobbar med idrott i vårt område

Det började med föredrag av yppersta kvalitet, som jag 
tyvärr missade pga att vi i styrelsen satt i ett visions- och 
strategimöte. Alla jag pratat med har dock varit oerhört 
imponerade av David Lega och Magdalena Forsberg både 
som människor och berättare.  

Idrottsgala blev en riktig show med Loket i högform. Han 
drog den ena anekdoten efter den andra om handbollen i 
Ystad (han har ju under många år varit handbollsdomare på 
elitnivå) och BingoLotto. Det gav galan en personlig och glad 
stämning. Underhållningen höll också hög klass. Min favorit 
var förstår Frans, en otroligt skön kille som tillsammans med 
Elias satte Surbrunnsparken i gungning.

Prisutdelningar är alltid svårt när det är så många priser som 
ska delas ut och så många kandidater som ska presenteras 
men på Idrottsgalan gjordes det på ett rappt och trevligt 
sätt. Många oerhört välförtjänta kandidater syntes och fick 
uppmärksamhet för sitt fina jobb och sina fina prestationer. 

”Vi blev Årets Förening” 
Vi i YIF fickpriset som ”Årets Förening” motiverat av bl.a. 

friidrottens utomordentliga arrangemang av Veteran-SM och 
framgångarna sportsligt och ekonomiskt i handbollen. Alla 
YIFare vet att vi har en underbar förening med en anda som 
gjort det möjligt med framgångarna. Ännu är vi bara i början 
och lyckas vi med vad vi föresatt oss så kommer vi att ha många 
roliga och framgångsrika år framför oss, om vi hjälps åt.

Dagen slutade med en riktig Idrottsfest. Banketten höll lika hög 
kvalitet som resten av Stora Idrottsdagen. God underhållning 
och Ystad Rockorkester såg till att få stämningen på topp. 
Kvällens klo och rysare (i positiv bemärkelse) var kanske ändå 
kvällens konferencier Lars-Åke Kristensson som avslutade med 
att sjunga ”You raise me up” så att den berömda ståpälsen 
infann sig. Tack för den överraskande upplevelsen och tack för 
en mycket fin bankett.

Ett stort tack också till en YIF Handbolls huvudsponsorer 
Sparbanken Syd och till Ystads Allehanda för ett mycket bra 
initiativ som jag tror sporrar idrotten i sydöstra Skåne till att 
spänna bågen ännu hårdare både när det gäller ungdoms/
breddverksamheten och elitverksamheten.

Per-Olof Lind
Ordförande

Sensationen var nära

 
Grunden till den avgörande matchen, togs redan i 
inledningsmatchen då ett av Sveriges bästa lag, Hästö IF, 
besegrades med 22-18. Men tillbaka till playoff duellen.  
 

Maximal otur!
YIF hade maximal otur i och med att både Fredrik Nilsson 
och Isak Mattisson tvingades avstå från spel på grund av 
skador. Visserligen ingår skador i spelet, men två skadade 
9-metersspelare på samma gång kändes tufft.
 Redan från avkast märktes det att det stod mycket på 
spel. Speciellt gällde det YIF. Kärra tog nämligen snabbt ett 
siffermässigt kommando med 4-1 och fram till 12-9 höll 
man differensen. Men tre raka YIF-mål fram till 12-12 tände 
ett rejält hopp om ett lyckligt slut.
 

Nära skjuter som bekant ingen hare, men när A-pojkarna kämpade heroiskt för en plats i steg 5, vid steg 4-spelet i 
Norrköping, var sensationen inte långt borta. Laget tog sig nämligen, högst oväntat, till en helt avgörande playoff match, om 
en plats bland landets åtta bästa lag, mot Kärra IF från Göteborg. 

 Kan skaka de bästa! 
Avgörandet kom under följande dryga 5-minutersperiod. 
Kärra hittade rätt fem gånger efter varandra och sen hjälpte 
det inte att spelarna visade hög moral och fantastiska 
kämpatakter. Närmare än till slutresultatet 25-27 kom man 
aldrig. Två bollar från en oförglömlig upplevelse bland 
landets åtta bästa lag svider givetvis, men laget ska ändå 
vara mycket nöjda med prestationen som visade att laget 
kan skaka de bästa A-pojkarna i landet. 
 
Mats Kleman



 
 

 
 

Hur blir det med ÖP-hallen? 
Nu har det gått några månader sedan kommunen beslutade 
att avsätta pengar för renovering av ÖP-hallen. Ännu har vi i 
föreningarna som är mest berörda inte hört ett ljud. Jag har 
talat med flera föreningsledare och alla är lika frustrerade över 
att inget händer. Vi i YIF Handboll har på olika sätt bjudit in till 
en dialog för att använda kommunens pengar så smart som 
möjligt. Jag är övertygad om att med de berörda föreningarna 
inne tidigt i processen så kommer kommunen att få en billigare 
och bättre lösning.  Men som sagt ännu har vi inte hört något.

För oss som handbollsförening med både elit- och 
breddverksamhet är ÖP-hallen på många sätt nyckeln till vår 
framtid. Det är här vi ska utveckla ungdomar till framtidens 
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Kom och smaka!  TV-kocken Monica 
Ahlberg och Skivarpspågen och tillika 
VM-tvåan i sushi Pontus Johansson lagar 
go’ mad i en härlig matshow. Yvonne 
Ryding är konferencier och kommer med 
goda råd i hälsa och skönhet. Eller lyssna 
på föredrag om spännande resmål och 
lysande restips!

Förutom många av Sveriges största 
researrangörer hittar du en mängd lokala 
utställare med prima råvaror, härliga 
delikatesser och massor av godsaker från 
Österlen. 

I år fyller vi Österporthallen! Härliga resor, 
stjärnkockars underbara mat, Bamses mjuka 
kramar, Lollo & Bernie stolligheter och apan 
Totte och Cillas charmiga diskussioner är en 
del av vad du bjuds på i år.

Ett fantastiskt lördagsnöje i Ystad!
www.resochmat.se

Lördagen den 28 februari är det dags för YIF 
Handbolls populära Res & Matmässa i Öster-
porthallen. Programmet är späckat med 
mat- och reseupplevelser! Öppet 10-16.  

ÅRETS  STORA

  Res- & matupplevelse! 

spelare och ledare. Det är också här föräldrar och barn tillbringar 
många timmar i veckan. Sist men absolut inte minst så är det 
här elitlaget ska underhålla publik, sponsorer och media. Vi 
behöver en modern arena som upplevs positivt av alla våra 
intressegrupper och som kan hjälpa oss att utveckla handbollen 
i Ystad. Och handbollen är en viktig del av Ystads varumärke 
och har i många år hjälpt till att sätta Ystad på kartan. Får vi 
kommunens stöd så lovar jag att vi i YIF Handboll ska anstränga 
oss ännu mer för att fylla ÖP-hallen med handbollsfester för både 
stora och små. 

”Vi behöver fler hallar!”
När vi ändå är inne på ämnet hallar så är det så att just tillgången 
på halltider är den största begränsningen för oss och alla andra 
inomhusidrotter. Med bättre tillgång till hallar så skulle vi kunna 
hålla igång många fler ungdomar i våra olika verksamheter. 
Ungdomar som får en meningsfull och hälsosam fritid som de 
kommer att ha glädje av hela livet. Det är för mig en gåta att våra 
politiker inte riktigt inser att 1 krona här ger många kronor tillbaka 
i ett längre perspektiv. Idrottsföreningen är vid sidan av hemmet 
och skolan den viktigaste fostraren av våra barn och ungdomar. Vi 
är med alla våra ideella krafter beredda att ta den rollen bara vi får 
möjligheten. VI BEHÖVER FLER HALLAR!

”Långsiktig satsning på ungdomarna!”
Jag hoppas och tror att vår långsiktiga satsning på att utveckla vår 
ungdomsverksamhet ska göra oss förtjänta av utmärkelsen ”Årets 
ungdomsförening”, på många sätt ett av de finaste, framöver. Inte 
bara i Ystad utan även i Skåne och kanske t.o.m. i Sverige. Vi har 
redan hög kvalitet på vår ungdomsverksamhet med mycket bra 
ledare, många ungdomar och en bra organiserad verksamhet. Nu 
ska vi också visa att det går att kombinera en satsning på elit på 
elitens villkor med en breddverksamhet som gör det möjligt även 
för dem som inte siktar på en elitkarriär att ha skoj och umgås 
med handbollen som samlingspunkt, även längre upp i åldrarna. 
Hur detta ska göras är en av de viktiga frågor vi kommer att jobba 
med framöver. 

”Härlig underhållning”
Ett bra exempel på vår vad vi kan åstadkomma är våra A-pojkar 
som med minsta möjliga marginal visserligen missade finalspelet 
men som överträffade förväntningarna med bl.a. seger mot 
favorittippade Hästö. Grattis killar till en mycket bra turnering!

Slutligen måste jag lyfta på hatten för vårt elitlag som ger oss 
många glädjestunder. TV-matchen mot Lugi blev en härlig 
handbollspropaganda. Nu ser vi fram emot onsdagen erkänt 
svåra motståndare Alingsås. Här har vi på läktaren chansen att 
bli tungan på vågen och stötta våra killar till nya stordåd. Ta den 
chansen! Vi ses på onsdag. 

Per-Olof Lind
Ordförande


